
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

          НАКАЗ

12.11.2020             м. Рівне № 642            
                         
                         
                         

   

Про запровадження
вебплатформи «Силабус»

 

З метою створення онлайн-майданчика для взаємодії викладачів, абітурієнтів, здобувачів
вищої освіти, керівників освітніх програм, працівників структурних підрозділів та
керівництва університету, на  виконання наказу ректора від 21.07.2020 № 389 «Про
запровадження силабусу»  

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію вебплатформу «Силабус» для взаємодії абітурієнтів, здобувачів вищої
освіти, викладачів, керівників освітніх програм, працівників структурних підрозділів
та керівництва університету за адресою https://syllabus.nuwm.edu.ua/

2. Призначити відповідальним за технічну підтримку та належне функціонування
вебплатформи «Силабус» директора інформаційно-обчислювального центру Назарука
В.Д.

3. Затвердити Порядок роботи вебплатформи «Силабус».
4. Вищезгаданий Порядок набирає чинності з моменту підписання цього наказу.
5. Заступнику завідувача навчально-методичного відділу Костюковій Т.А. розмістити

Порядок роботи вебплатформи «Силабус» на електронній сторінці вебплатформи
університету для ознайомлення і використання в роботі.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної, методичної та виховної роботи, к.т.н., доцента Лагоднюка О.А.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

                                                                                     

https://syllabus.nuwm.edu.ua/

